[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2019г. № 334
село Кабанск
О внесении изменений в Порядок осуществления МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» полномочий органа внутреннего муниципального финансового контроля в части контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»  полномочий  органа внутреннего  муниципального финансового контроля в части контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденный постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 08.08.2018г. № 1130, следующие изменения:

1.1. Пункт 36 дополнить абзацем следующего содержания: «Выездная проверка проводится проверочной группой в составе не менее двух должностных лиц».

1.2. В подпункте «в» пункта 5 исключить слово «нужд» после слов «для обеспечения», слово «комиссии» заменить на «проверочной группы».
1.3. В пункте 8 слово «заключения» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                А.А. Сокольников
_____________________________________________________
проект постановления подготовлен МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»